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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o  udzielenie    
zamówienia pt. „Świadczenie kompleksowych usług sprzątania dla Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. Oddział KWK Ruda z podziałem na 2 zadania” – nr sprawy 462500302. 

 

Działając w oparciu o § 32 ust. 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującym  
w Polskiej Grupie Górniczej Zamawiający odpowiada na zapytanie Wykonawcy: 
 
Pytanie nr 1: 
1. Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia osób sprzątających na umowę o pracę czy też 
dopuszcza dowolną form zatrudnienia przez wykonawce pracowników zgodną z polskim 
prawem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wymaga od Wykonawcy zatrudniania pracowników w opariu  
o umowę o pracę, lecz zgodnie z zapisami SWZ znajdującymi się w Załączniku nr 1, Części XI. 
Forma zatrudnienia osób realizujących zamówienie, który posiada następujące brzmienie: 

Wykonawca jest odpowiedzialny za zatrudnienie do realizacji Zamówienia pracowników zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

Szczegółowe infromacje na temat zatrudnienia znajdują się w SWZ, Załączniku nr 5,  

§ 7. Wymagania dotyczące zatrudnienia. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy w przypadku wzrostu z dniem 01.01.2026 minimalnego wynagrodzenia lub wzrostu inflacji 
Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje mechanizmu waloryzacji wynagrodzenia dla umów zawieranych na 
okres do 12 miesięcy. Ryzyko z tym związane musi zostać oszacowane i uwzględnione w cenie 
ofertowej przez Wykonawcę. 
 

                                                                Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 ……………………………………………………………………………..                                                        

                                                                                   Iwona Piwoń  
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